〇仙宮補選告示第三号

令和三年八月一日執行の宮城県議会議員補欠選挙(宮城野選挙区)において、候補者として次のと

おり届出があった。

令和三年七月二十四日

発 行 宮 城 県 (総務部県政情報・文書課)

目 次

ページ

選挙管理委員会

○宮城県議会議員補欠選挙の無投票 ○宮城県議会議員補欠選挙における立候補者

選挙管理委員会

宮城県議会議員補欠選挙宮城野選挙区

長 菅 野 勝

巳

選

挙

宮

理届 番号

届

出

年

月

日

の届 別出

候ぶ

補り

者

氏が

名な

本

籍

住

所

年

齢

党

派

職

業

のウェブサイト等のアドレス

○仙宮補選告示第四号

令和三年七月二十三日

本人

佐さ

夕さ

木き

な

つ

ż

宮

城

県

宮城県仙台市宮城野区

満五十七歳

立憲民主党

政党支部役員

令和三年七月二十三日

本人

松ま

本を

ょ

L

お

岩

手

県

宮城県仙台市宮城野区

満六十四歳

自由民主党

行政書士

https://1476930257.jimdo.com

一十五年法律第百号)第百条第四項の規定により、投票を行わないこととなった。 令和三年八月一日執行の宮城県議会議員補欠選挙(宮城野選挙区)においては、公職選挙法 (昭和

令和三年七月二十四日

宮城県議会議員補欠選挙宮城野選挙区

野 勝 巳

選挙長

菅

宮城県仙台市青葉区 本町三丁目8番1号 電話 022 (211) 2267 (毎週火,金曜日発行)